Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е
Принято   40-ой сессией  Совета народных депутатов

муниципального образования «Уляпское сельское

поселение» четвертого созыва                                                                     17.02.2020г. №192

 Об  отчете главы муниципального образования

  «Уляпское сельское поселение» о результатах

 его деятельности , деятельности администрации

 Уляпского сельского поселения  за 2020 год

         Заслушав  отчет главы  муниципального образования  «Уляпское сельское поселение»  о результатах его  деятельности ,  деятельности администрации  Уляпского сельского поселения  за 2020 год,  в соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь  Уставом   муниципального образования  «Уляпское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования « Уляпское сельское поселение»
РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет главы  муниципального образования  «Уляпское сельское поселение» о результатах его  деятельности ,  деятельности администрации  муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  за 2020 год (прилагается).

      2.Признать деятельность главы муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за 2020 год удовлетворительной.

      3.Обнародовать  данное решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации МО «Уляпское сельское поселение»

      4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета народных депутатов
МО «Уляпское сельское поселение»                                             Ф.М. Хуажева